- 1 -

泉鲤常办〔2019〕8 号

鲤城区人民政府常泰街道办事处关于
成立常泰街道第四次全国经济普查

数据质量评估小组的通知

各社区居委会：

为进一步做好全国第四次经济普查工作，确保普查数据质量

真实、一致、准确，经研究，决定成立常泰街道第四次全国经济

普查数据质量评估小组。小组成员名单如下：

组 长：蔡炜生 街道办事处副主任

副组长：方文冬 街道统计站负责人

成 员：倪元毅 街道企业服务中心干事

陈亚勇 街道企业服务中心职员

- 2 -

康锦福 街道企业服务中心职员

上述人员如有调动，做自然替补，任务完成后自动撤销。

鲤城区人民政府常泰街道办事处

2019 年 1 月 22 日

抄送：区统计局。

鲤城区常泰街道办事处 2019年1月22日印发